
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 I&G / E-BÜLTEN  20/02/2023 

Kamu Kurum Ve Kuruluşlarının 31temmuz 2023 Tarihine Kadar Ülke Genelinde Deprem Kapsamında 
Yapacakları Ödemelerde Vergi Borcu Yoktur Yazısı Aranılmayacak 

6183 sayılı Kanunun 28/11/2017 tarihli ve 7061 sayılı Bazı Vergi Kanunları ile Diğer Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 7 nci maddesiyle değişen ve 1/1/2018 tarihi 

itibarıyla yürürlüğe giren 22/A maddesinde; Maliye Bakanı, aşağıdaki ödeme ve işlemlerde, Maliye 

Bakanlığına bağlı tahsil dairelerine vadesi geçmiş borcun bulunmadığına ilişkin belge aranılması ve 

yapılacak ödemelerden istihkak sahiplerinin amme borçlarının kesilerek ilgili tahsil dairesine 

aktarılması zorunluluğu ile kesintilere asgari tutar ve oran getirmeye, kapsama girecek amme 

alacaklarını tür, tutar, ödeme ve işlemler itibarıyla topluca veya ayrı ayrı tespit etmeye, zorunluluk 

getirilen ödeme ve işlemlerde hangi hallerde bu zorunluluğun aranılmayacağını ve uygulamaya 

ilişkin usul ve esasları belirlemeye yetkili kılınmıştır. 

1) 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununa tabi kamu idareleri 

ile bu idarelere bağlı döner sermaye işletmelerinin yapacağı her türlü ödemelerde, 

2) 4/1/2002 tarihli ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamına giren kurumlar ile kamu tüzel 

kişiliğini haiz kurum ve kuruluşların (meslekî kuruluşlar ve vakıf yüksek öğretim kurumları hariç) mal 

veya hizmet alımları ile yapım işleri nedeniyle hak sahiplerine yapacakları ödemelerde, 

3) Kanun, kararname ve diğer mevzuatla nakdi olarak sağlanan Devlet yardımları, teşvikler ve 

destekler nedeniyle yapılacak ödemelerde, 

4) 2/7/1964 tarihli ve 492 sayılı Harçlar Kanununa ekli tarifelerde yer alan ticaret sicil 

harçlarından kayıt ve tescil harçları, noter harçlarından senet, mukavelename ve kâğıtlardan alınan 

harçlar, tapu ve kadastro harçlarından tapu işlemlerine ilişkin alınan harçlar, gemi ve liman harçları 

ile (8) sayılı tarifeye konu harçlar (diploma harçları hariç) ve trafik harçlarına mevzu işlemlerde, 

5) 26/5/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununda yer alan bina inşaat harcı ve 

yapı kullanma izin harcına mevzu işlemlerde. 

Zorunluluk Getirilen Ödeme ve İşlemlere ise 17.02.2023 tarih ve 32107 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan TAHSİLAT GENEL TEBLİĞİ SERİ: A SIRA NO: 1’in “V. Amme Alacağı Ödenmeden 

Yapılmayacak İşlemler ile İşlem Yapanların Sorumlulukları” başlıklı bölümünün (2) numaralı alt 

bölümünde yer verilmiştir.  

17.02.2023 tarih ve 32107 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan TAHSİLAT GENEL TEBLİĞİ SERİ: A 

SIRA 

NO: 1’DE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SERİ: A SIRA NO: 15) ile TAHSİLAT GENEL 

TEBLİĞİ SERİ: A SIRA NO: 1 in, “V. Amme Alacağı Ödenmeden Yapılmayacak İşlemler ile İşlem 

Yapanların Sorumlulukları” başlıklı bölümünde bazı değişiklikler yapılmış ve bölümünün (2) numaralı 

alt bölümünün sonuna aşağıdaki paragraf eklenmiştir. 



  

Düzenlemenin Eski Hali Değişiklik Düzenlemesi Düzenlemenin Son Hali 

V. (Ek:RG-29/6/2008-26921)  
(Değişik bölüm:RG-23/12/2017- 
30279)(39)  Amme  Alacağı  
Ödenmeden   Yapılmayacak  
İşlemler  ile  İşlem Yapanların  
Sorumlulukları 
 
1.  6183  sayılı  Kanunun  
28/11/2017 tarihli ve 7061 sayılı  
Bazı  Vergi  Kanunları  ile  Diğer  
Bazı  Kanunlarda  Değişiklik  
Yapılmasına Dair Kanunun 7 nci  
maddesiyle değişen ve 1/1/2018  
tarihi itibarıyla yürürlüğe giren  
22/A maddesinde  “Maliye  
Bakanı,  aşağıdaki  ödeme  ve  
işlemlerde,  Maliye  Bakanlığına  
bağlı  tahsil  dairelerine  vadesi  
geçmiş  borcun  bulunmadığına  
ilişkin  belge  aranılması  ve  
yapılacak ödemelerden istihkak  
sahiplerinin  amme  borçlarının  
kesilerek   ilgili   tahsil   dairesine  
aktarılması  zorunluluğu  ile  
kesintilere  asgari  tutar  ve  oran  
getirmeye, kapsama girecek  
amme  alacaklarını  tür,  tutar,  
ödeme  ve  işlemler  itibarıyla  
topluca  veya  ayrı  ayrı  tespit  
etmeye,     zorunluluk     getirilen 
ödeme  ve  işlemlerde  hangi  
hallerde  bu  zorunluluğun 
aranılmayacağını ve uygulamaya  
ilişkin   usul   ve   esasları  
belirlemeye yetkilidir. 
 
1.  10/12/2003  tarihli  ve  5018  
sayılı  Kamu  Malî  Yönetimi  ve  
Kontrol   Kanununa   tabi   kamu  
idareleri  ile  bu  idarelere  bağlı  
döner  sermaye  işletmelerinin  
yapacağı her türlü ödemelerde 
2. 4/1/2002 tarihli ve 4734 sayılı  
Kamu İhale Kanunu kapsamına  
giren  kurumlar  ile  kamu  tüzel  
kişiliğini  haiz  kurum  ve  
kuruluşların (meslekî kuruluşlar  
ve  vakıf  yüksek  öğretim  
kurumları hariç) mal veya hizmet  
alımları ile yapım işleri nedeniyle  
hak sahiplerine  yapacakları  
ödemelerde  
 
3.  Kanun,  kararname  ve  diğer  
mevzuatla nakdi olarak sağlanan  
Devlet  yardımları,  teşvikler  ve  
destekler  nedeniyle  yapılacak  
ödemelerde, 
 
 
 

MADDE 1-30/6/2007 tarihli  ve  
26568  sayılı  Resmî Gazete 
de  yayımlanan  Tahsilat  
Genel  Tebliği  Seri:  A  Sıra  
No:1’inBirinciKısım,   İkinci  
Bölüm,  “V.  Amme  Alacağı  
Ödenmeden   Yapılmayacak  
İşlemler  ile  İşlem  Yapanların  
Sorumlulukları”     başlıklı  
bölümünün   
(2)  numaralı  alt bölümünün  
sonuna  aşağıdaki paragraf 
eklenmiştir. 
“Vadesi  geçmiş  borcun  
bulunmadığına  ilişkin  belge  
aranılması     zorunluluğu,  
6/2/2023 tarihinde  
Kahramanmaraş’ta  meydana  
gelen depremler nedeniyle  
31/7/2023   tarihine   kadar   (bu  
Tarih dahil)  yapılacak  ödemeler 
için aranılmayacaktır.” 
 

V.  (Ek:RG-29/6/2008-26921) 
(Değişik bölüm:RG-23/12/2017-
30279)(39) Amme   Alacağı   
Ödenmeden Yapılmayacak  
İşlemler  ile  İşlem Yapanların 
Sorumlulukları 
 
1. 6183 sayılı Kanunun 
28/11/2017tarihli  ve  7061  sayılı  
Bazı  Vergi Kanunla 
rı ile Diğer Bazı Kanunlarda  
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanunun7 nci maddesiyle 
değişen ve 1/1/2018 
tarihi itibarıyla yürürlüğe giren 
22/A maddesinde   “Maliye   
Bakanı, aşağıdaki  ödeme  ve  
işlemlerde, Maliye  Bakanlığına  
bağlı  tahsil dairelerine  vadesi  
geçmiş borcun bulunmadığına   
ilişkin   belge aranılması ve 
yapılacak ödemelerden istihkak  
sahiplerinin amme borçlarının  
kesilerek  ilgili  tahsil dairesine 
aktarılması zorunluluğu ile  
kesintilere    asgari    tutar    ve    
oran getirmeye,  kapsama  
girecek  amme alacaklarını  tür,  
tutar,  ödeme  ve işlemler 
itibarıyla topluca veya ayrı  
ayrı  tespit  etmeye,  zorunluluk  
getirilen ödeme ve işlemlerde 
hangi hallerde   bu   zorunluluğun  
aranılmayacağını  ve 
uygulamaya ilişkin  usul  ve  
esasları  belirlemeye yetkilidir. 
 
1.  10/12/2003  tarihli  ve  5018 
sayılı Kamu  Malî  Yönetimi  ve  
Kontrol Kanununa  tabi  kamu  
idareleri  ile  bu idarelere  bağlı  
döner  sermaye işletmelerinin  
yapacağı  her  türlü ödemelerde, 
 
2.  4/1/2002  tarihli  ve  4734  
sayılı Kamu İhale Kanunu 
kapsamına giren kurumlar ile 
kamu tüzel kişiliğini haiz  
kurum  ve  kuruluşların  (meslekî  
kuruluşlar  ve  vakıf  yüksek  
öğretim kurumları  hariç)  mal  
veya  hizmet alımları ile yapım 
işleri nedeniyle hak sahiplerine 
yapacakları ödemelerde, 
3.  Kanun,  kararname  ve  diğer  
mevzuatla  nakdi  olarak 
sağlanan Devlet  yardımları,  
teşvikler  ve destekler   nedeniyle   
yapılacak ödemelerde, 
 

 



 

 

Düzenlemenin Eski Hali Değişiklik Düzenlemesi Düzenlemenin Son Hali 

4. 2/7/1964 tarihli ve 492 sayılı  
Harçlar   Kanununa   ekli 
tarifelerde  yer  alan  ticaret  sicil  
harçlarından  kayıt  ve  tescil 
harçları,  noter  harçlarından  
senet,  
mukavelename  
ve  
kâğıtlardan alınan harçlar, tapu  
ve  kadastro  harçlarından  tapu  
işlemlerine ilişkin alınan harçlar,  
gemi  ve  liman  harçları  ile  (8)  
sayılı  tarifeye  konu  harçlar  
(diploma harçları hariç) ve trafik  
harçlarına mevzu işlemlerde, 
5.   26/5/1981   tarihli   ve   2464  
sayılı   Belediye   Gelirleri  
Kanununda yer alan bina inşaat  
harcı  ve  yapı  kullanma  izin  
harcına mevzu işlemlerde. 
Bu   madde   kapsamında  
zorunluluk  getirilen  ödemelere  
ilişkin olarak işçi ücreti alacakları  
hariç olmak üzere, yapılacak her  
türlü  devir,  temlik  ve  el  
değiştirme,  Maliye  Bakanlığına  
bağlı  tahsil  dairelerine  vadesi  
geçmiş borcu karşılayacak kısım  
ayrıldıktan  sonra  kalan  kısım  
üzerinde hüküm ifade eder. Şu  
kadar   ki   bu   hükmün  
uygulanmasında  diğer  kamu  
idarelerinin alacaklarına karşılık  
kesinti  yapılması  gereken  
hallerde   kesinti   tutarı  
garameten taksim olunur. 
Takibata selahiyetli tahsil  
dairesince, bu madde 
kapsamında getirilen zorunluluğa  
rağmen  borcun olmadığına   dair  
belgeyi aramaksızın ödeme 
yapanlara ve işlem  tesis  eden  
kurum  ve kuruluşlara dört bin 
Türk lirası idari para cezası 
verilir. İdari para cezası, ilgilisine 
tebliğ tarihinden itibaren  bir  ay  
içinde  ödenir. İdari para 
cezasına karşı tebliğ tarihini   
takip   eden otuz  gün içinde 
idare mahkemesinde dava  
açılabilir.”   hükmü   yer  
almaktadır. 
 
 
 
 
 

 4.  2/7/1964  tarihli  ve  492  
sayılı Harçlar Kanununa ekli 
tarifelerde yer alan ticaret sicil 
harçlarından kayıt ve tescil  
harçları,  noter  harçlarından  
senet, mukavelename ve 
kâğıtlardan alınan harçlar,  tapu  
ve  kadastro harçlarından tapu 
işlemlerine ilişkin alınan harçlar, 
gemi ve liman harçları ile  (8)  
sayılı  tarifeye  konu  harçlar 
(diploma  harçları  hariç)  ve  
trafik harçlarına mevzu 
işlemlerde, 
5.  26/5/1981  tarihli  ve 2464  
sayılı Belediye Gelirleri 
Kanununda yer alan  
bina inşaat harcı ve yapı 
kullanma izin harcına mevzu 
işlemlerde. Bu  madde  
kapsamında  zorunluluk  
getirilen ödemelere ilişkin olarak 
işçi ücreti alacakları hariç olmak 
üzere, yapılacak her türlü devir, 
temlik ve el değiştirme, Maliye 
Bakanlığına bağlı tahsil 
dairelerine vadesi geçmiş borcu  
karşılayacak kısım ayrıldıktan 
sonra kalan  kısım  üzerinde  
hüküm  ifade eder.  Şu  kadar  ki  
bu  hükmün uygulanmasında   
diğer   kamu idarelerinin  
alacaklarına  karşılık  
kesinti  yapılması  gereken  
hallerde kesinti  tutarı  garameten  
taksim olunur. 
Takibata  selahiyetli  tahsil  
dairesince, bu  madde 
kapsamında  getirilen 
zorunluluğa   rağmen   borcun  
olmadığına dair belgeyi 
aramaksızın ödeme yapanlara ve 
işlem tesis eden  
kurum ve kuruluşlara dört bin 
Türk lirası  idari  para  cezası  
verilir.  İdari para cezası, ilgilisine 
tebliğ tarihinden itibaren  bir  ay  
içinde  ödenir.  İdari para  
cezasına  karşı  tebliğ  tarihini  
takip  eden  otuz  gün  içinde  
idare mahkemesinde  dava  
açılabilir.” hükmü yer almaktadır. 
 

 

 



 

 

Düzenlemenin Eski Hali Değişiklik Düzenlemesi Düzenlemenin Son Hali 

Madde hükmü ile bazı ödeme ve  
işlemler sırasında Bakanlığımıza  
bağlı  tahsil  dairelerine  vadesi  
geçmiş  borcun  bulunmadığına  
ilişkin   belge   aranılması  
zorunluluğu  getirmeye  Maliye  
Bakanı yetkili kılınmaktadır. 
2. Zorunluluk Getirilen Ödeme  
ve İşlemler Maddenin  Maliye  
Bakanına verdiği yetkiye 
istinaden; 
a)  1/1/2018  tarihinden  itibaren  
uygulanmak üzere, 
i) 5018 sayılı Kanuna tabi kamu  
idareleri  ile  bu  idarelere  bağlı  
döner  sermaye  işletmelerinin,  
kaynağına  bakılmaksızın  hak  
sahiplerine  (Değişik  ibare:RG 
-3/3/2020-31057)  5.000,-liranın 
üzerinde; 
-Bu Tebliğ ekinde yer alan liste  
(EK-11), 
-(EK-11)’de  sayılanlar  dışında  
kalan  ancak  4734  sayılı  Kamu  
İhale Kanuna göre mal ve hizmet  
alımları ile yapım işleri (istisnalar  
dahil), 
-(Danıştay  Onuncu  Dairesinin  
26/11/2020     tarihli     ve     Esas  
No:2018/795; Karar 
No:2020/5476  sayılı  Kararı  ile  
İptal  edilen  ibare;  Danıştay  
İDDK’nın  16/2/2022  tarihli  
E.:2021/1295, K.:2022/470 sayılı  
Onama kararı ile mezkûr karar  
kesinleşmiştir.) 
 
-26/12/1931   tarihli   ve   1905  
sayılı Menkul ve Gayri Menkul  
Emval  ile  Bunların  İntifa  
Haklarının  ve  Daimi  Vergilerin  
Mektumlarını  Haber  Verenlere 
Verilecek  İkramiyelere  Dair  
Kanun, 
-29/6/2001 tarihli ve 4708 sayılı  
Yapı Denetimi Hakkında Kanun, 
kapsamında    yapacakları  
ödemeler   sırasında   hak  
sahiplerinin 
 
 
 
 
 

 Madde  hükmü  ile  bazı  ödeme  
ve işlemler sırasında 
Bakanlığımıza bağlı tahsil  
dairelerine  vadesi  geçmiş  
borcun  bulunmadığına  ilişkin  
belge aranılması  zorunluluğu  
getirmeye Maliye Bakanı yetkili 
kılınmaktadır. 
 
2.  Zorunluluk  Getirilen  Ödeme  
ve İşlemler Maddenin  Maliye  
Bakanına  verdiği yetkiye 
istinaden; 
 
a)     1/1/2018     tarihinden     
itibaren uygulanmak üzere, 
 
i)  5018  sayılı  Kanuna  tabi  
kamu idareleri ile bu idarelere 
bağlı döner sermaye  
işletmelerinin,  kaynağına  
bakılmaksızın hak sahiplerine  
 
(Değişik ibare:RG-3/3/2020-
31057) 5.000,-liranın üzerinde; 
-Bu Tebliğ ekinde yer alan liste 
(EK-11), 
 
-(EK-11)’de sayılanlar dışında 
kalan ancak 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanuna göre mal ve hizmet 
alımları ile yapım  
işleri (istisnalar dahil) 
-(Danıştay  Onuncu  Dairesinin  
26/11/2020 tarihli ve Esas  
No:2018/795;   Karar  
No:2020/5476 sayılı  Kararı  ile  
İptal  edilen  ibare; 
Danıştay İDDK’nın 16/2/2022 
tarihli E.:2021/1295,  K.:2022/470  
sayılı Onama  kararı  ile  mezkûr  
karar kesinleşmiştir.) 
-26/12/1931 tarihli ve 1905 sayılı  
Menkul  ve  Gayri  Menkul  Emval  
ile Bunların  İntifa  Haklarının  ve  
Daimi Vergilerin  Mektumlarını  
Haber Verenlere Verilecek 
İkramiyelere Dair Kanun, 
-29/6/2001 tarihli ve 4708 sayılı 
Yapı Denetimi Hakkında Kanun, 
kapsamında  yapacakları  
ödemeler sırasında hak 
sahiplerinin, 
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ii) 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanunu kapsamına giren 
kurumların, mal  
veya hizmet alımları ile yapım  
işleri   nedeniyle   (Değişik  
ibare:RG-3/3/2020-31057)  
5.000,-liranın   üzerinde  
yapacakları  ödemeler  sırasında  
hak sahiplerinin, 
iii)  5018  sayılı  Kanuna  tabi  
olmayan ve 4734  sayılı  Kanun  
kapsamında bulunmayan kamu  
tüzel  kişiliğini  haiz  kurum  ve  
kuruluşların (meslekî kuruluşlar  
ve   vakıf   yükseköğretim  
kurumları hariç) mal veya hizmet  
alımları ile yapım işleri nedeniyle  
(Değişik   ibare: RG-3/3/2020 
-31057)  5.000,-liranın üzerinde  
yapacakları  ödemeler  sırasında  
hak sahiplerinin, 
iv) Kanun, kararname ve diğer  
mevzuatla nakdi olarak sağlanan  
Devlet  yardımları,  teşvikler  ve  
destekler nedeniyle kurumların  
(Değişik   ibare:RG-3/3/2020-
31057)  5.000,-liranın üzerinde  
yapacakları  ödemeler  sırasında  
ilgililerin 
v) 492 sayılı Harçlar Kanununa  
ekli “İmtiyazname, Ruhsatname  
ve Diploma Harçları” başlıklı (8)  
sayılı  tarifenin  “ 
VI-Meslek erbabına  verilecek  
tezkere, vesika     ve     
ruhsatnamelerden alınacak  
harçlar:”  bölümünün  
(16)  numaralı  alt  bölümüne  
konu,   silah   taşıma   ve  
bulundurma vesikaları ile yivsiz  
tüfek  ruhsatnameleri  talepleri  
(10/7/1953 tarihli ve 6136 sayılı  
Ateşli  Silahlar  ve  Bıçaklar  ile  
Diğer Aletler Hakkında Kanunun  
7nci maddesinin birinci fıkrasının 
(1), (2), (3), (4) ve (6)  
numaralı bentleri ile 21/3/1991  
tarihli ve 91/1779 sayılı Bakanlar  
Kurulu  Kararı  ile  yürürlüğe  
konulan  Ateşli  Silahlar  ve  
Bıçaklar  ile  Diğer  Aletler  
Hakkında  Yönetmeliğin  7.    
maddesinin birinci fıkrasının (a)  
ve   (c)   bentlerinde  sayılanların  
talepleri hariç) üzerine yapılacak  
işlemler sırasında ilgililerin 
Bakanlığımıza   bağlı   tahsil  
dairelerine  vadesi  geçmiş  
borçlarının bulunmadığına ilişkin 
 
 
 

 ii)  4734  sayılı  Kamu  İhale  
Kanunu kapsamına  giren  
kurumların,  mal veya hizmet 
alımları ile yapım işleri nedeniyle   
(Değişik   ibare:RG-3/3/2020- 
31057) 5.000,-liranın üzerinde  
yapacakları  ödemeler sırasında 
hak sahiplerinin, 
 
iii) 5018 sayılı Kanuna tabi olma 
yan ve 4734  sayılı  Kanun  
kapsamında bulunmayan kamu 
tüzel kişiliğini haiz kurum  ve  
kuruluşların  (meslekî kuruluşlar  
ve  vakıf  yükseköğretim 
kurumları  hariç)  mal  veya  
hizmet alımları  ile  yapım  işleri  
nedeniyle (Değişik  ibare:RG- 
3/3/2020-31057) 5.000,-liranın  
üzerinde yapacakları ödemeler 
sırasında hak sahiplerinin, 
iv)  Kanun,  kararname  ve  diğer  
mevzuatla  nakdi  olarak 
sağlanan Devlet  yardımları,  
teşvikler  ve destekler  nedeniyle  
kurumların (Değişik  ibare:RG- 
3/3/2020-31057) 5.000,-liranın  
üzerinde yapacakları ödemeler 
sırasında ilgililerin, 
v) 492 sayılı Harçlar Kanununa 
ekli “İmtiyazname,  Ruhsatname  
ve Diploma  Harçları”  başlıklı  (8)  
sayılı tarifenin   “VI-Meslek 
erbabına verilecek tezkere,  
vesika ve ruhsatnamelerden 
alınacak harçlar:” bölümünün  
(16)  numaralı  alt bölümüne  
konu,  silah  taşıma  ve 
bulundurma vesikaları ile yivsiz 
tüfek ruhsatnameleri  talepleri  
(10/7/1953 tarihli ve 6136 sayılı 
Ateşli Silahlar ve Bıçaklar  ile  
Diğer  Aletler  Hakkında Kanunun   
7   nci   maddesinin   birinci 
fıkrasının  (1),  (2),  (3),  (4)  ve  
(6)numaralı  bentleri  ile  
21/3/1991 tarihli  ve  91/1779  
sayılı  Bakanlar Kurulu Kararı ile 
yürürlüğe konulan Ateşli Silahlar 
ve Bıçaklar ile Diğer Aletler 
Hakkında Yönetmeliğin 7 nci  
maddesinin birinci fıkrasının (a) 
ve (c) bentlerinde  sayılanların  
talepleri hariç)  üzerine yapılacak  
işlemler sırasında ilgililerin, 
Bakanlığımıza bağlı tahsil 
dairelerine vadesi   geçmiş   
borçlarının bulunmadığına ilişkin 
vadesi geçmiş borç  durumunu  
gösterir  belge aranılması 
zorunluluğu getirilmiştir. Ancak; 
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vadesi  geçmiş  borç  durumunu 

gösterir   belge   aranılması 

zorunluluğu getirilmiştir.  

Ancak;-Eğitim  ve  öğretime  

yönelik burs  ve  diğer  adlarla  

yapılan ödemelerde, 

-6183 sayılı Kanunun 70 inci 

maddesi gereğince 

haczedilemeyen ödemelerde,-

6183 sayılı Kanunun 105 inci 

maddesinde   sayılan   tabii 

afetlere maruz kalanlara yapılan 

Devlet yardımı, teşvik ve destek 

ödemelerinde, 

-(Değişik  satır:RG-7/7/2022-

31889) Kamu kurum ve 

kuruluşlarının  veya  bütçelerine 

mahalli  idarelerin  katkıda 

bulunduğu kuruluşların mahalli 

idarelere   proje   ve   faaliyetler 

karşılığında  yaptıkları  destek 

ödemelerinde, 

-Spor Toto Teşkilat Başkanlığı 
tarafından, her çeşit gençlik ve 
spor tesisi ile eğitim ve öğretim 
kurumlarının     yapılması, 
yaptırılması, kiralanması, onarım 
ve bakımlarının yapılması, yarım 
kalan  tesislerin  tamamlanması  
ve tefrişatı için mahalli idarelere  
(il özel idareleri, belediyeler ve  
köyler)  verilen  mali  katkı  
kapsamında   nakdi   olarak  
yapılacak ödemelerde, 
-Su alımı ödemelerinde, 
-Abonelik ücretleri, posta ve  
telgraf  giderleri,  ihale  usulü  
dışında yapılan haberleşme alımı  
ödemelerinde, 
-İhale  usulü  dışında  yapılan  
enerji (yakacak ve elektrik) alımı  
ödemelerinde, 
-(Ek  satır:RG-7/7/2022-31889)  
Toplu   taşıma   araçlarıyla  
personelin taşınması için yapılan  
ulaşım   kartlarına   yönelik  
ödemelerde, 
bu zorunluluk aranılmayacaktır. 
 
 

 -Eğitim ve öğretime yönelik burs 
ve diğer adlarla yapılan 
ödemelerde,-6183 sayılı kanunun 
70 inci maddesi gereğince 
haczedilemeyen ödemelerde,- 
6183  sayılı  Kanunun  105  inci  
maddesinde  sayılan  tabii  
afetlere maruz  kalanlara  yapılan  
Devlet yardımı,   teşvik   ve   
destek ödemelerinde,- 
(Değişik  satır:RG-7/7/2022-
31889) Kamu kurum ve 
kuruluşlarının veya bütçelerine 
mahalli idarelerin katkıda 
bulunduğu  kuruluşların  mahalli 
idarelere proje ve faaliyetler 
karşılığında   yaptıkları   destek 
ödemelerinde, 
-Spor  Toto  Teşkilat  Başkan 
lığı tarafından, her çeşit gençlik 
ve spor tesisi  ile  eğitim  ve  
öğretim kurumlarının yapılması, 
yaptırılması, kiralanması, onarım 
ve bakımlarının yapılması,  yarım  
kalan  tesislerin tamamlanması  
ve  tefrişatı  için mahalli  idarelere  
(il  özel  idareleri, belediyeler  ve  
köyler)  verilen  mali katkı  
kapsamında  nakdi  olarak 
yapılacak ödemelerde, 
-Su alımı ödemelerinde, 
-Abonelik ücretleri, posta ve 
telgraf giderleri, ihale usulü 
dışında yapılan haberleşme alımı 
ödemelerinde, 
-İhale usulü dışında yapılan 
enerji (yakacak   ve   elektrik) 
alımı ödemelerinde, 
-(Ek satır:RG-7/7/2022-31889) 
Toplu taşıma   araçlarıyla  
personelin taşınması  için yapılan  
ulaşım kartlarına yönelik 
ödemelerde,bu zorunluluk 
aranılmayacaktır(Ek paragraf:RG 
-17/2/2023-32107)Vadesi geçmiş 
borcun bulunmadığına ilişkin 
belge aranılması zorunluluğu,  
6/2/2023 tarihinde 
Kahramanmaraş’ta  meydana  
gelen depremler nedeniyle  
31/7/2023 tarihine     kadar     (bu     
tarih     dahil) yapılacak ödemeler    
için aranılmayacaktır. 
 

Tebliğ değişikliği yayımı tarihi 
itibariyle yürürlüğe girmiştir.  
Saygılarımızla... 
 
 

 


